
FAKTURA 8.201207734

PESNf sTUZBY
SNINA

Doilo
dia:

Cislo: .

Prilohy

03, 0e, 2r,20

_ Ref

DodSvatel:

MEDIATEL spot. s r.o.
Mileti€ova 21
821 08 Bratislava 2

leo:35ss941s
Dle:2021728258
lC OPn: SI<2OZ1T2B2SB

Telefon: 0250102888
Fax:O250102870
E-rfleit: info@mediatet.sk

.mediatel.sk

Variabifnf symbol: 2O12O7J4
Kon5tantrrf syrnbol: 030g
Objedn6vka 6.: QUGBt714+i3p7 zo dia: 15.04.2020

Odberatel': teo:
Dtd:
rd opn:

43904157

sK202250E081

Verejnoprospein6 sluiby Snina, s. r. o.

06901 Snina

Banka: Citibank lurope plc, pobodka zahranidnej bankysWlFr: CITISKBA
IBAN: SK3481300000002000480908
eisb Udtu: 2000480808 Kod banky: g130

D6tum enia:
Ddtum splatnosti:
D6tum dodania tovaru/sluZby; prijatie platby:

22.07.2020
05.08.2020
22.07.2020

Forma rihrady: prkazom

Konednli pr[jemca:

Saa
Oo/o

1ovo
20olo

DPHvEUR SpdusDpHvEUR



Cislo karty KP N6zov MnoZstvo MJ Cena/MJ DPH % Ceklom bez DPH
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022002004
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022203061
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022201008

022601131
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Verejnoprospein6 sluiby Snina, s. r. o,

Cesnak vol'ny

Mrkva pran5 l.tr.

PetrZlen

Uhorka hadovka kg

Zemiaky konz. skore ilt6 nepran6

Verejnoprospe5n6 sluiby Snina, s. r. o,

Cesnak vol'n!

Cibula Zltd kal. 80-100

Kapusta derven6 skor6 kg

Mrkva pran6 l.tr.

Paprika PCR

Paradajka vol'nd kal. l\4

Petzlen

Uhorka hadovka kg

Zemiaky konz. skor6 Zlte nepran6

03.08.2020

0,520 KG

9,700 KG

4,300 KG

9,900 KG

30,880 KG

10.08.2020

0,460 KG

10,000 KG

1,840 KG

4,500 KG

2,920 KG

3,300 KG

3,050 KG

4,300 KG

15,007 KG

51,2000

1,350

6,310

5,380

13,760

24,400

74,2600

1,190

5,900

1,270

2,930

7,150

4,980

3,810

5,980

1 1,860

2,590

0,650

1,250

1,390

0,790

2,590

0,590

0,690

0,650

2,450

1 ,510

1,250

1,390

0,790

10,0

20,0

20,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

20,0

10,0

10,0

20,0

10,0

10,0

Prevzal: Vystavil: FilipovAZuzana +421 907 692 1 08

T6to fakt0ra je monitorovan{ pod sprdvou poist,ovacej spolodnosti.Strana 112 Doklad vystaveni v lS KARAT

Spolodnost zaplsan6 v OR vedenom Okresntm s0dom presov, oddiel Sro, vloaka 1276glp

Sidlo doddvatel'a: LUNYS, s.f.o., Hlavna 4512/96, poprad, tel.:+421 527B8gg12,lax:+42'l 527BBgg12

, ww:\ffi,lunys.sk



Peiainf rlstav
dod6vatel'a

dislo ri6tu:

SWIFT K6d:

IBAN:

V5eobecnd riverovd banka. a, s,

sK740200000000 1 779054954

SUBASKBX

sK7402000000001 779054954

FAKTURA. DANOYT

eisto 2010094940
Kon5tantnfsymbol: 0008

DOKLAD

eisto t<arty KP N5zov Mno2stvo MJ Cena/MJ DPHo/o Ceklom bez DPH
022601131

201 0LTo1 001 53986

022303006

01 150'1019

023001001

022401018

022202039

022402020

022201008

022601131

201 0LTo1 001 60014

022303006

022301035

022407003

022401018

022402020

022601131

DPH . DANOW DOKLAD

Zemiaky konz. skore Zlte neprane

Verejnoprospe5n6 sluiby Snina, s. r, o.

Cesnak vol'nf

Citr6n vol'nf PRIMOFIORI kal. 5-6

Kapusta kvasena 1okg vedierko

irlrkva pran6 l.tr.

Paprika PCR

PetrZlen

Uhorka hadovka kg

Zemiaky konz. skor6 Zlte nepran6

SK

trJ

zA

PL

PL

FL

PL

SK

cz

EJ

NL

PL

PL

PL

SK

Verejnoprospe5n6 sluiby Snina, s. r. o. 24.OB,ZO2O

Cesnak volny 0,800 KG

Cibuta zltd kal. 80-100 1O,10O KG

Cvikla dovoz 10,160 KG

Mrkva prand ltr. 6,450 KG

PetrZlen 4,150 KG

Zemiaky konz. skore Zlt6 neprane 51,060 KG

K6d DPH Sadzba Zaklad

36,953 KG

'17.08.2020

0,620 KG

0,560 KG

1,000 KS

9,800 KG

2,180 Kc

4,250 KG

10,200 KG

50,080 KG

29,190

80,7600

1 ,610

0,890

7,500

6,370

5,340

5,310

14,180

39,560

64,3500

2,070

6,600

4,190

5,1 90

40.340

0,790

2,590

1,590

7,500

0,650

2,450

1,250

1,390

0,790

2,590

0,590

0,650

0,650

1,250

0,790

10,0

10,0

20,0

20,0

20,o

10,0

20,0

10,0

10,0

10,0

10,0

20,0

20,0

20,0

10,0

PTA 10,0 To Zdola

PZT 2O.0 Vo Zdola
216,09 EUR

54,48 EUR

270,57 EUR

2't,61

10,90

32,51

EUR

EUR

EUR

"UPOZORNENIE: Pozor, doSlo k zmene fakturadnich (dajov spolodnosti LUNyS, s.r.o. v adrese sidla!,,

\i,.jI.-iriCi ..i ,;. $1tlii'r'.1'l;,1 
: ' ; 0

303,08 EUR

&.t.&..

Zaokr(hlenie

Celkom

-ZAloha

0,00 EUR

303,08 EUR

O,OO EUR

Na rihradu:

Prevzal:
r,1n

Vystavil: Filipov6Zuzana +421 907 692 1 08

Stena 212 U T6to fakt0ra je monitorov Ooklad vystaveni v lS KARAT
Spolodnost zapisand v OR vedenom Okresnym srjdom presov, oddiel Sro, vlozke 1Z76gtp

sidlo dodevatefa: LUNYS, s r.o., Hlavnd 4512/96, poprad, tel.r+42't s27BBB112,tax:+42i 527ggg312

, Ww:W lunys sk


